

# Altai ApS

c/o Ecomentor, Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 29 79 81 17

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022

---

Michal Rembierz

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Altai ApS  
c/o Ecomentor, Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr.: 29 79 81 17  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 7. november 2006  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Michal Rembierz

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 73.612, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 538.957.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b><u>2.304.709</u></b>	<b><u>1.513.732</u></b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.212.660</u>	<u>-1.774.108</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>92.049</b>	<b>-260.376</b>
Finansielle indtægter	2	46	95
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.169</u>	<u>-459</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.926</b>	<b>-260.740</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-15.314</u>	<u>57.363</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>73.612</u></u></b>	<b><u><u>-203.377</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>73.612</u>	<u>-203.377</u>
		<b><u><u>73.612</u></u></b>	<b><u><u>-203.377</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		96.000	96.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.951	232.791
Igangværende arbejder for fremmed regning		344.239	554.510
Andre tilgodehavender		0	44.320
Udskudt skatteaktiv		218.304	233.618
Selskabsskat		23.000	69.000
Periodeafgrænsningsposter		19.271	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>776.765</u>	<u>1.134.239</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>393.763</u>	<u>88.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.170.528</u>	<u>1.223.114</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.266.528</u></u>	<u><u>1.319.114</u></u>



## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		413.957	340.346
<b>Egenkapital</b>		<b>538.957</b>	<b>465.346</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.448	382.379
Anden gæld		503.123	471.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>727.571</b>	<b>853.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>727.571</b>	<b>853.768</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.266.528</b>	<b>1.319.114</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	340.345	465.345
Årets resultat	0	73.612	73.612
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>413.957</b>	<b>538.957</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.075.730	1.692.181
Andre omkostninger til social sikring	60.278	43.790
Andre personaleomkostninger	<u>76.652</u>	<u>38.137</u>
	<u><b>2.212.660</b></u>	<u><b>1.774.108</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>46</u>	<u>95</u>
	<u><b>46</b></u>	<u><b>95</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.169</u>	<u>459</u>
	<u><b>3.169</b></u>	<u><b>459</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>15.314</u>	<u>-57.363</u>
	<u><b>15.314</b></u>	<u><b>-57.363</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restydelse inkl. moms på t.kr. 302, hvoraf t.kr. 115 forfalder inden for 12 måneder.

Opsigelsesperiode på lejemål er 6 måneder. Den samlede forpligtelse andrager t.kr. 187. Husleje pr. måned udgør herefter t.kr. 16.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
